房屋包工包料合同范本
甲方：
乙方：
现有甲方私房承包给乙方承建，特立合同如下：
一、承包内容：
砖混结构，地梁钢材φ16四根，高400，起立柱，倒圈梁φ12钢材，领条8个头，瓦安陆瓦，一层实心墙，二层空斗墙，水电门窗由甲方负责，排面砖由乙方负责。
二、承包方式
包工包料，按每平方米520元据实结算，面积拉到滴水，楼梯算1.5每平方米，卫生间算两个平方。
三、付款方式
单间开工付叁万元，两间付肆万元，一楼盖板单间付贰万元，两间付叁万元，二楼盖板单间付贰万元，两间付叁万元，盖瓦、粉刷按进度付款，交房余款一次结清。
四、安全事故由乙方负责。
五、此合同一式二份，甲乙双方各执一份，签字之日生效，未尽事宜双方协商解决。
甲方签字：
乙方签字：
年月日